

تولید ۲۳.۴ میلیون تنی و

رشد ۷۵ درصدی فروش گل گهر در ۱۰ ماهه گذشته



میزان تولید کنسانتره و گندله شرکت گل گهر در دی ماه ۱۴۰۰ به ترتیب ۱.۲۱۵.۶۷۶ و ۱.۰۲۰.۲۴۸ تن بوده است که میزان حاصل از فروش این محصولات در دی ماه بیش از ۲۲.۵ هزار میلیارد ریال می باشد. بدین ترتیب گل گهر توانسته است در ۱۰ ماهه ابتدای امسال قریب به ۲۳.۴ میلیون تن محصول تولید کند و میزان فروش شرکت در این ۱۰ ماه نسبت به مدت مشابه در سال قبل، با رشد ۷۵ درصدی همراه شده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر، این شرکت در ۱۰ ماهه اول امسال توانسته است بیش از ۱۳.۱ میلیون تن کنسانتره و ۱۰.۲ میلیون تن گندله تولید کند که در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته رشد ۲ درصدی را نشان می دهد.

شرکت گل گهر از ابتدای سال مالی تا انتهای دی ماه امسال فروشی بیش از ۳۸۴.۱ هزار میلیارد ریال داشته که در مقایسه با مدت زمان مشابه در سال قبل که عدد ۲۲۰.۵ هزار میلیارد ریال به ثبت رسیده با رشد ۷۵ درصدی فروش همراه شده است.

چهارمین دوره جشنواره سراسری

داستان کوتاه آهن سیرجان به کار خود پایان داد

آئین اختتامیه چهارمین جشنواره کشوری داستان کوتاه آهن سیرجان توسط شرکت گل گهر و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه داستان سیرجان برگزار و از برگزیدگان نهایی تجلیل شد.

در این مراسم امام جمعه موقت سیرجان گفت: قرآن کریم که کتاب هدایت انسان هاست پر از داستان های متنوع است و سوره ای در قرآن به نام قصص نیز وجود دارد. دبیر جشنواره داستان کوتاه آهن در این آیین ضمن تشکر از سخت کوشی داوران دور مقدماتی و داوران دور نهایی و دوستان نویسنده که از سراسر کشور آثار

ارزشمندشان را به جشنواره ارسال کرده اند، گفت: دبیرخانه جشنواره داستان آهن با محوریت داستان هایی با موضوع معدن سنگ آهن، زندگی کارگری و بخش آزاد، پس از انتشار فراخوان، آثار نویسندگانی از سراسر کشور را دریافت کرد که از بین ۳۷۰ اثر رسیده، بنا به نظر داوران ۴۵ اثر به نیمه نهایی رسید و از بین آنها نیز در نهایت ۱۰ اثر برگزیده شدند. در ادامه این مراسم رضا زنگی آبادی و صدرا پاریزی از داوران ایراد سخنرانی کردند و پس از قرائت بیانیه هیات داوران توسط حسن محمودی، از ابوالفضل آقایی پور، مژگان شعبانی و علی جلایی به ترتیب به عنوان رتبه های اول تا سوم بخش آزاد، مهدیه روچونی به عنوان برگزیده بخش معدن، جواد شامرادی به عنوان برگزیده بخش زندگی کارگری و نیز از محسن مرادی، سهیلا فرزادهاشمی زاد، حسین ایمانی فرد، محمدسعید احمدزاده و اسما دلبری به عنوان شایستگان تقدیر جشنواره، تجلیل شد.

در همایش ۱۰۰ شرکت برتر اقتصاد ایران عنوان شد؛

گل گهر و شرکتهای زیر مجموعه در جمع شرکتهای برتر ایران قرار گرفتند



بندی imi ۱۰۰ رتبه ۲۲ را داشت که امسال با ۵ رتبه برتری به کسب عنوان رتبه ۱۷ در کشور نائل آمده است.

در ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی ایران در سال ۱۴۰۰ با عنوان معرفی ۱۰۰ شرکت برتر ایران، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر موفق به کسب عنوان شرکت پیشرو در بین شرکتهای بزرگ اقتصاد ایران در همایش ملی imi ۱۰۰ شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل گل گهر، همچنین این شرکت توانست رتبه نخست در گروه استخراج و کانی های فلزی و نیز رتبه ۱۷ در بین ۱۰۰ شرکت برتر اقتصاد ایران را کسب نماید.

در این رتبه بندی همچنین در بین شرکتهای زیر مجموعه در گروه گل گهر نیز شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر رتبه ۴۰، شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان رتبه ۸۲ و شرکت سرمایه گذاری و توسعه گل گهر نیز رتبه نخست بهره وری عوامل تولید در گروه فلزات را کسب کرده و شرکت جهان فولاد نیز در بین ۱۰ شرکت پیشرو ایران و شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در جمع ۵ شرکت گروه فلزات اساسی قرار گیرد. گفتنی است سال گذشته شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در رتبه